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	Наименование места опасного для времяпрепровождения несовершеннолетних
	Адрес, описание местонахождения
	собственник, или организация обслуживающая объект

	                                                                     МО  Ново – Кулындинский с/с

	1.


2.
	Котлован для поения скота.

Двухэтажное, полуразрушенное здание.
	Примерно в 445 м. От автодороги «Купино-Карасук», пролегающей мимо с. Новая - Кулында.

Ул. Молодежная, д.1
	ФКУ ИК – 15


ОАО «Очкино»

	                                                                              МО Журавский с/с

	1.


2.

3.


4.
	Котлован для поения скота.

Полуразрушенное здание.

Частный, заброшенный, полуразрушенный дом.

Полуразрушенное здание.
	Примерно в 100 м. на юго – восток от нас. пункта с. Журавка.

Старая школа


Ул. Центральная, д.21

Здание детского сада после пожара
	МО Журавский сельсовет

На земельном участке Администрации Чистоозерного района

Бесхозный

На земельном участке Администрации Чистоозерного района

		                                                   МО Варваровский с/с

	1.


2.


	Котлован расположенный за ул. Немецкая.

Двухэтажное, полуразрушенное здание
	Примерно в 500 метрах             
с. Варваровка

Ул.Центральная, д.6
	МО Варваровский  сельский совет

МО Варваровский   сельский совет 



Карта опасных мест для времяпрепровождения несовершеннолетних на территории Чистоозерного района Новосибирской области.

	3.























	Частные, заброшенные, полуразрушенные дома.
ул.Центральная дом 13 
ул Центральная дом 17 
ул Центральная дом 22
ул. Центральная дом 23
ул. Центральная дом 25
ул. Центральная дом 24
ул. Центральная дом 15

ул. ул. Садовая дом  10
ул. Садовая дом 5
ул. Молодежная дом 14 кв 1
ул. Молодежная дом 14 кв 2
ул. Зеленая дом 10
ул. Заводская дом 28
ул. Немецкая д.6.кв 3,  4
ул. Алтайская дом 26
ул. Алтайская дом 20
ул. Молодежная дом 7
ул. Немецкая дом 7
ул. Немецкая дом 17

	




Корзун В.А

Фрилинг Е,А.


Дубус А.В

Некрашев Д.В


Сухенький А.В




Опивалова Л.В.






	                                                                          МО Польяновский с/с   


		1.

2.

3.

4.

5.


6.
	Котлован «Фатеевский»
Котлован «Хохлаты»

Котлован «Польяновский»

Полуразрушенное здание бани.
Здание конторы отделения.

Частный, заброшенный,
полуразрушенный дом
	Примерно 5 км. на запад от села Польяново.
Примерно 1,5 км. на юго-запад от села Польяново.
Примерно в 3 км. на юго-восток от села Польяново, по дороге в с. Мухино.

В 200 м. на север от дома № 39 по улице Первомайская.
Ул. Первомайская, д.48


Ул. 60 лет Октября, д.24
	МО Польяновский сельский совет.






Колхоз «Польяновский»

Колхоз «Польяновский»


Байжаксин Р.Х.

	                                           МО  Барабо – Юдинский с/с

	1.


2.


3.



4.


5.



6.


7.



8.



9.


10.


	Котлован для поения скота.

Двухэтажное, полуразрушенное здание клуба.

Частный, заброшенный,
полуразрушенный дом.



Частный, заброшенный, полуразрушенный дом.

Частный, заброшенный, полуразрушенный дом.

Частный,
заброшенный, полуразрушенный дом.

Одноэтажное, полуразрушенное здание бани.

Одноэтажное, полуразрушенное здание старой конторы.

Одноэтажное, полуразрушенное, здание старой почты.

Одноэтажное полуразрушенное, здание столовой
	Примерно в 500 м. от автодороги «Чистоозерное-Купино», пролегающий мимо с. Барабо-Юдино.
с.Барабо-Юдино, ул.Центральная д.2


с. Барабо - Юдино, ул.Центральная,д.2



с. Барабо – Юдино, ул. Центральная, д.28.


с. Барабо – Юдино, ул. Центральная, д.20


с. Барабо- Юдино, ул.Школьная, д.18


с. Барабо – Юдино, ул.Центральная, д.25


д. Орловка, ул. Первомайская, д. 27



д. Орловка, ул. Первомайская, д.30


д. Орловка, ул. Молодежная, д.24
	МО Барабо-Юдинский сельский совет.


МО Барабо- Юдинский сельский совет.


Агеев Н.В.	




Безлепкин Н.В.



Вакунова А.М.




МО Барабо – Юдинский с/с


МО Барабо- Юдинский с/с




МО Барабо – Юдинский с/с



МО Барабо – Юдинский с/с



МО Барабо – Юдинский с/с 

	                                                                                                     МО Ишимский с/с   

	1.

2.

3.
4.

5.
	Котлован для поения скота. 
Озеро «Ишимское»

колодец
колодец

Частные, заброшенные,
полуразрушенные дома
	Котлован примерон в 10000м. от с.Ишимская
озеро «Ишимское» в 100 метрах от с. Ишимская.
Колодец водяной на участке ул.Шевченко, между 13 и 15 домом.
колодец водяной около дома № 2, по у. Шевченко, д.Яминка.

с. Ишимская, ул.Центральная, д.21,
с. Ишимская, ул. Садовая, д.2,
с. Ишимская, пер. Северный,  д.10,
с. Ишимская, пер. Северный, д. 12,
с. Ишимская, ул. Центральная, д.9,
	МО Ишимский с/с.
МО Ишимский с/с.


МО Ишимский с/с.
МО Ишимский с/с.

	                                                                                       МО Романовский с/с

	1.
2.

3.

	котлован «круглое»
котлован 
«Свиные кочки»
водонапорная башня

	Примерно в 2 км. на юг от с.Романовка 
Примерно в 2 км. на запад от с. Романовка.

с. Романовка, 200 м. на север от ПЧ 119.
	собственник не выявлен.
собственник не выявлен.

собственник не выявлен

	                                                                                             МО Павловский с/с.

	1.

2.

3.




4.

5.




6.
7.


8.

9.


10.


11.


12.




1.



1.

2.



1.

2.


3.


4.

5.

6.


1.
2.
3.
4.
	котлован 

Двухэтажное здание, заброшенная мельница.
Полуразрушенное   здание для содержание скота, имеющие обвал кирпичной кладки и бетонных перекрытий и плит, расположенный в непосредственной близости к населенному пункту.

Двухэтажный восьмиквартирный дом.

Зерносушилка и зернохранилище(склады) расположенные непосредственно в населенном пункте имеющие аварийное состояние, обрушение металлоконструкций, и кирпича.
Бывшее здание конторы
Соленое озеро расположенное в непосредственной близости к населенному пункту.
МО Павловский 
Сельский совет.
Здание для содержание скота, обвал перекладин из бетона, и металлоконструкций .
 Заброшенный, полуразрушенный дом.


Здание для содержания скота, находящееся в полуразрушенном состоянии (коровник)
Детская площадка несоответствующая требованиям безопасности.



Полуразрушенные здания сельхозназначения.


Сливная яма

Яма от фундамента сгоревшего стройотдела.


котлован для поения скота.

озеро 

одноэтажное, полуразрушенное здание конторы.

частный, заброшенный, полуразрушенный дом.

частный, заброшенный, полуразрушенный дом.
одноэтажное, полуразрушенное, здание интерната.

недостроенный дом
здание интерната
разрушенный жилой дом
разрушенный жилой дом
	Примерно в 500 метрах от автодороги «Павловка-Варваровка» и до ул. Гагарина.

Ул.Гагарина, поворот на объездную дорогу.

Дорога к Участку Мироновского РЭС, вблизи населенного пункта в 200 метрах.




ул. Проселочная д.7

С. Мироновка, ул Восточная, объект находиться в 50 метрах от Автобусной остановки.




С. Мироновка, ул Восточная .
С. Мироновка, в 100 метрах от переулка Швачко, и в 100 метрах от автодороги Мироновка-Мухино.

Озеро, котлован  расположенный в непосредственной близости к населенному пункту.
Д. Мухино в 100 метрах от населенного пункта и автодороги Мухино-Мироновка.

Ул. Проселочная 5


с. Мироновка, в 200 м. от ул. Восточная.


с. Мироновка, на прилегающей территории по ул. Восточная.


                   МО Табулгинский с/с

п. Табулгинский,
п. Озерный.
                  МО ПРИБРЕЖНЫЙ С/С

с.Новопокровка, территория столовой АО «Прибрежный»
с. Новопокровка, за зернотоком.
                
                            МО Троицкий с/с

Примерно в 2500 м. от автодороги «Чистоозерное-Чаны», пролегающей мимо с. Троицкое.
примерно в 50 м. от д. Старый Кошкуль, на север.

ул. Центральная, д. 38


ул. Центральная, д.84

ул. Береговая,д.37

ул. Центральная, д.42

           МО Елизаветинский с/с
ул. Центральная, д.25
ул. Центральная, д.49
ул. Центральная, д.111
ул.Центральная, д.113
	МО Павловский сельский совет.

АО ПАВЛОВСКОЕ.

АО ПАВЛОВСКОЕ




МО Павловский Сельский совет.


АО Павловское




АО Павловское
МО Павловский 
Сельский совет.

МО Павловский 
Сельский совет.

АО Павловское

МО Павловский 
Сельский совет.


АО Павловское


МО Павловский с/с





собственник не выявлен


АО «Прибрежный»

АО «Прибрежный»



Собственника нет.

собственника нет.

собственник колхоз им. Кирова.


Лисьев С.В.

собственника жилья нет.

собственника нет.


ИП ГКФХ «Нерубаев В.А.»
бесхозное имущество
Уразов Ю.В.
Воеводин А.А.



